
Poilsio paskirties Vasarnamių Nr.1, Nr.2, pagalbinio ūkio paskirties Ūkinių pastatų Nr.3, Nr.4, 
Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k., Miško g.6, statybos projektas. 
Projektiniai pasiūlymai. 

Neypatingas statinys. Projektiniai pasiūlymai. 
Susirinkimo / bendra  informacija 

Susirinkimo data - 2020-01-10 (17:00),- Vilnius, A.Vivulskio 23.  

Objekto adresas- Molėtų r.sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k., Miško g.6. 
Pasiūlymus teikti: info2kprojektai@gmail.com  
 
Bendra informacija: 

 Remiantis, STR 1.04.04:2017 „STATINIO PROJEKTAVIMAS, PROJEKTO EKSPERTIZĖ“ 

4 priedas, „Visuomenei svarbių statinių (jų dalių) sarašas“, VIII skyrius; 20 straipsnis.  
LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO ĮSTATYMAS. Teisė statyti ir žemės valdos projektų taikymas. 2. Šio 
straipsnio 1 dalyje nurodytu atveju: 

1) savivaldybės administracijos direktorius ar jo įgaliotas valstybės tarnautojas, atsižvelgdamas į aplinkinių 
teritorijų užstatymo tipą, statinių parametrus ir statytojo pateiktus projektinius pasiūlymus, specialiuosiuose 
architektūros reikalavimuose statiniui projektuoti nustato statybai numatyto žemės sklypo teritorijos naudojimo 
reglamento parametrus pagal savivaldybės lygmens bendrąjį planą ir (ar) vietovės lygmens bendrąjį planą, jeigu jis 
parengtas. Apie numatomą statinių projektavimą ir visuomenės dalyvavimą svarstant statinių projektinius pasiūlymus 
informuojama Statybos įstatymo nustatyta tvarka; 2) kai, vadovaujantis įstatymais ir kitais teisės aktais, planuojamai 
statybai ir numatomai veiklai vykdyti privaloma pakeisti žemės sklypo žemės naudojimo paskirtį ir (ar) būdą, jie keičiami 
Vyriausybės nustatyta tvarka savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu pagal savivaldybės lygmens bendrąjį 
planą ir (ar) vietovės lygmens bendrąjį planą, jeigu jis parengtas. , 

rengiamas Visuomenės informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) projektavimą ir 
visuomenės dalyvavimas svarstant statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus“, 
organizuotas poilsio pastatų su priklausiniais, Molėtų r.sav., Balninkų sen., Girsteitiškio 
k., Miško g.6., statybos projekto, projektinių pasiūlymų viešinimas, susirinkimas- bendros 
informacijos pateikimui visuomenei. 

Projektavimo ir statybos vieta-  Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k., Miško 
g.6. (skl. unik.nr. 4400-0899-4803 / kad.nr. 6228/0001:472).  

Sklypas nuosavybės teise priklauso K.K. 
Pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis- kita, naudojimo būdas- rekreacinės teritorijos. 

Sklypo plotas- 0.6008 ha (6008 m2). Paskirtis pakeista Apskrities viršininko įsakymu. 
Šildymas numatomas – kietu kuru arba šilumos siurbliu, vandens tiekimas, nuotekų 

šalinimas- numatomi individualūs įrenginiai (gręžinys, išgriebimo duobė), numatomas elektros 
tiekimas- pgl.tech.sąlygas arba paliekant galimybe naudoti „žaliąją“ energiją- saulės kolektoriai.  
 Pastatai vieno aukšto ir 2-jų aukštų. 

Numatomos sekančios patalpos- tamburas, holas, svetainė- valgomasis- virtuvė, 
sanitariniai mazgai, kambariai, katilinė. 

mailto:info2kprojektai@gmail.com

